ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE EQUADOR

Rua São Sebastião, 62 - Centro - Equador - CEP 59.355-000 -Te l. (084) 3475-0002
CNPJ. 10.873.396/0001-35

REQUERIMENTO Nº 101/2021

EMENTA: Solicita ao Poder Executivo
Municipal a contratação de um Bombeiro
Civil em caráter de urgência para auxiliar
a Vigilância Sanitária do Município na

fiscalização do combate ao covid-19.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Equador/RN :

Requeiro a Mesa, ouvido o Plenário na forma regimental, a aprovação do

requerimento que solicita ao Poder Executivo Municipal a contratação de um

bombeiro civil em caráter de urgência para auxiliar a vigilância sanitária do município

na fiscalização do combate ao covid-19.

J U S T I F I C A T I V A:

A presente propositura objetiva garantir a equipe de fiscalização melhores

condições de trabalho, tendo em vista que com o avanço de casos no nosso município

em muito o referido profissional ajudará a mesma no trabalho de fiscalização.

Sala das Sessões, em 27 de maio de 2021.

~ _ /1 n _ rv1.
' ,tyv1½ .L -'o u '\,., .'1-4-

rancisco ra ~ o Din~ eto
Vereador